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RAPORTI I AUDITIT TE PAVARUR
PER AUDITIMIN E FONDEVE TE PERFITUARA DHE TE SHPENZUARA

PER VITIN KALENDARIK 2015

PARTIA EMIGRACIONI SHQIPTAR

Tirane me 29.10.2016
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RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

Drejtuar : KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE.

PARTIA EMIGRACIONI SHQIPTAR
(Rr Ali Demi pall. 157)
TIRANE
Té nderuar zotérinj,

Né cilésiné e Ekspertes Kontabél té Regjistruar, bazuar né Vendimin nr.126,
dt.20.09.2016, té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve si dhe Kontratés té Shérbimit Nr.
3389, dt.12.10.2016, kam audituar pasqyrat e “Partia Emigracioni Shqiptar”,per
fondet e pérfituara dhe té shpenzuara pér vitin kalendarik 2015 .

Pérgatitja e kétyre pasqyrave éshté pérgjegjési e drejtuesve té Partisé Emigracioni
Shgqiptar. Detyra e subjektit éshte té pérgatisé pasqyrat mbi bazen e arketimeve dhe
pagesave.

Pérgjegjésia ime éshté té shpreh njé opinion mbi kéto pasqyra bazuar né auditimin e
kryer. Auditimi u krye né pérputhje me Standartet Nderkombetare té Auditimit,
referencé té€ vecanté me SNA 800.

Kéto standarte kérkojné qé uné té planifikoj dhe té kryej auditimin pér té zotéruar
siguri té arsyshme, se kéto pasgyra nuk pérmbajné anomali materiale. Auditimi
pérfshin shqyrtimin, mbi bazen e testeve, té€ fakteve qé mbéshtesin shumat dhe
deklarimet né pasqyrat financiare qé pérfshijné: Librin e llogarive té subjektit,
regjistrin e posacém té miratuar si model, me vendim nr.266 té¢ KQZ-sé, dt.01.06.2009
si dhe pasqyrén e arketim pagesave. Auditimi pérfshin gjithashtu, vlerésimin e
parimeve té kontabilitetit t€ ndjekura dhe vlerésimet e réndésishme té béra nga
drejtimi, si edhe vlerésimin e paraqitjes sé pérgjithshme té pasqyrés.

Ne besojmé se té dhénat e auditimit gé kemi marré, si dhe deklarata e vete subjektit
ofrojné baza té mjaftueshme dhe té pérshtatshme pér dhénien e opinionit toné té
auditimit.
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Opinion

Partia Emigracioni shqiptar ka pérgatitur deklarata vjetore pér periudhén 01 Janar
deri 31 dhjetor 2015 me vlera zero.

Partia Emigracioni Shqiptar né bazé té Deklaratés sé Kryetarit te saj Z.Kostaq Papa
nuk ka pérfituar fonde publike dhe jopublike, dhe nuk ka kryer shpenzime pér vitin
kalendarik 2015 Partia nuk ka kryer transaksione nepermjet llogarisé bankare dhe

nuk ka kryer veprime ne arke.
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Uné, Kostaq Thanas Papa me shtetési dhe Kombési Shqgiptare me detyré Kryetar | Partisé Emigracioni
Shqiptar (PESH) deklaroi si mé poshté :

Gjaté vitit 2015 nuk kemi kryer asnjé veprim financiar ndaj dhe bilanci &shté zero.

Deklaroj se dhe né llogariné tone bankare pér 2015 nuk &shté krye asnjé veprim, asnjé transaksion
financiar bankar.

Gjithashtu deklaroi se Jemi té regjistruar né zyrat e Tatimeve Tirané me Nipt L31825451C, dhe ¢do
veprimtari e jona éshté conform ligjit. Ne si parti nuk kemi aktivitet tregtar por vetém aktivitet politik.

Tirané 2.10.2015
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DEKLARATE
e veprimeve financiare te PESH per vitin 2015

Per vitin 2015 qge ishte dhe vit electoral per zgjedhjet e pushtetit local 2015, PESH ka kete bilanc
financiar :

1-Financime te akorduara nga5hteti.‘...................................

2-Financime te akorduara nga KQ;

3-Financime e shpenzime pergatitore per zgjedhjet locale 2015....

4-Financime private te Kryetarit te PESH

5-Shpenzime nga fonde te tjera....

Totali | shpenzimeve pergatitore...

Totali | shpenzimeve nga fonde publike PUBIKE............ceeeuesmmsinsesseeeaaenns

Totali per ti kthyer institucioneve publike........

Shenim: PESH u terhoq nga zgjedhjet locale 2015 e nuk ka marr asnje fond per to.

Tirane, 2.10.2015 PARTIA EMIGRACIONI SHQIPTAR (PESH)





